Baterie Dualsky XPower HED
Obj.č. SKU Název
Kapacita
(mAh)
Napětí
(V)
Energie
(Wh)
Počet čl.
Rozměry
L x W x T (mm)
Hmotnost
(g)
Kabely, konektory
Max
nabíj.
Max nab.
proud
Max vyb.
proud
3441 31797 XP09002HED 900 7,4 6,7 2S1P 73 x 24 x 14 56 5C 4,5A 45C
3442 31798 XP09003HED 900 11,1 10,0 3S1P 73 x 24 x 20 77 5C 4,5A 45C
31799 XP09004HED 900 14,8 13,3 4S1P 73 x 24 x 26 98 5C 4,5A 45C
3466 31800 XP12502HED 1250 7,4 9,3 2S1P 107 x 35 x 10 77 5C 6,3A 50C
3443 31801 XP12503HED 1250 11,1 13,9 3S1P 107 x 35 x 14 112 5C 6,3A 50C
31802 XP12504HED 1250 14,8 18,5 4S1P 107 x 35 x 19 142 5C 6,3A 50C
31803 XP12505HED 1250 18,5 23,1 5S1P 107 x 35 x 24 170 5C 6,3A 50C
31804 XP12506HED 1250 22,2 27,8 6S1P 107 x 35 x 29 200 5C 6,3A 50C
3467 31805 XP18002HED 1800 7,4 13,3 2S1P 107 x 35 x 13 100 5C 9,0A 50C
3444 31806 XP18003HED 1800 11,1 20,0 3S1P 107 x 35 x 19 145 5C 9,0A 50C
31807 XP18004HED 1800 14,8 26,6 4S1P 107 x 35 x 25 190 5C 9,0A 50C
31808 XP18005HED 1800 18,5 33,3 5S1P 107 x 35 x 31 235 5C 9,0A 50C
31809 XP18006HED 1800 22,2 40,0 6S1P 107 x 35 x 38 275 5C 9,0A 50C
3468 31810 XP22002HED 2200 7,4 16,3 2S1P 107 x 35 x 16 123 5C 11A 50C
3445 31811 XP22003HED 2200 11,1 24,4 3S1P 107 x 35 x 23 174 5C 11A 50C
3469 31812 XP22004HED 2200 14,8 32,6 4S1P 107 x 35 x 30 224 5C 11A 50C
31813 XP22005HED 2200 18,5 40,7 5S1P 107 x 35 x 37 275 5C 11A 50C
3470 31814 XP22006HED 2200 22,2 48,8 6S1P 107 x 35 x 45 325 5C 11A 50C
31815 XP27002HED 2700 7,4 20,0 2S1P 138 x 44 x 11 140 5C 14A 50C
31816 XP27003HED 2700 11,1 30,0 3S1P 138 x 44 x 15 207 5C 14A 50C
31817 XP27004HED 2700 14,8 40,0 4S1P 138 x 44 x 21 269 5C 14A 50C
31818 XP27005HED 2700 18,5 50,0 5S1P 138 x 44 x 26 330 5C 14A 50C
31819 XP27006HED 2700 22,2 59,9 6S1P 138 x 44 x 31 392 5C 14A 50C
31820 XP33002HED 3300 7,4 24,4 2S1P 140 x 44 x 11 156 5C 17A 50C
3471 31821 XP33003HED 3300 11,1 36,6 3S1P 140 x 44 x 17 229 5C 17A 50C
31822 XP33004HED 3300 14,8 48,8 4S1P 140 x 44 x 22 297 5C 17A 50C
31823 XP33005HED 3300 18,5 61,1 5S1P 140 x 44 x 28 365 5C 17A 50C
31824 XP33006HED 3300 22,2 73,3 6S1P 140 x 44 x 33 433 5C 17A 50C
31825 XP37002HED 3700 7,4 27,4 2S1P 140 x 44 x 13 192 5C 19A 50C
31826 XP37003HED 3700 11,1 41,1 3S1P 140 x 44 x 20 276 5C 19A 50C
31827 XP37004HED 3700 14,8 54,8 4S1P 140 x 44 x 26 355 5C 19A 50C
31828 XP37005HED 3700 18,5 68,5 5S1P 140 x 44 x 33 434 5C 19A 50C
31829 XP37006HED 3700 22,2 82,1 6S1P 140 x 44 x 39 515 5C 19A 50C
12AWG (XT60)
12AWG (XT60)
12AWG (XT60)
16AWG (XT60)
14AWG (XT60)
14AWG (XT60）
14AWG (XT60)
31830 XP43502HED 4350 7,4 32,2 2S1P 140 x 44 x 16 211 5C 22A 50C
31831 XP43503HED 4350 11,1 48,3 3S1P 140 x 44 x 23 310 5C 22A 50C
31832 XP43504HED 4350 14,8 64,4 4S1P 140 x 44 x 31 409 5C 22A 50C
31833 XP43505HED 4350 18,5 80,5 5S1P 140 x 44 x 39 508 5C 22A 50C
31834 XP43506HED 4350 22,2 96,6 6S1P 140 x 44 x 47 607 5C 22A 50C
31835 XP50502HED 5050 7,4 37,4 2S1P 140 x 44 x 18 245 5C 25A 50C
31836 XP50503HED 5050 11,1 56,1 3S1P 140 x 44 x 27 355 5C 25A 50C
31837 XP50504HED 5050 14,8 74,7 4S1P 140 x 44 x 36 465 5C 25A 50C
31838 XP50505HED 5050 18,5 93,4 5S1P 140 x 44 x 45 578 5C 25A 50C
31839 XP50506HED 5050 22,2 112,1 6S1P 140 x 44 x 54 688 5C 25A 50C
31840 XP59002HED 5900 7,4 43,7 2S1P 156 x 45 x 17 275 5C 30A 45C
31841 XP59003HED 5900 11,1 65,5 3S1P 156 x 45 x 25 400 5C 30A 45C
31842 XP59004HED 5900 14,8 87,3 4S1P 156 x 45 x 34 524 5C 30A 45C
31843 XP59005HED 5900 18,5 109,2 5S1P 156 x 45 x 42 649 5C 30A 45C
31844 XP59006HED 5900 22,2 131,0 6S1P 156 x 45 x 51 774 5C 30A 45C
31845 XP64002HED 6400 7,4 47,4 2S1P 156 x 45 x 18 287 5C 32A 45C
31846 XP64003HED 6400 11,1 71,0 3S1P 156 x 45 x 27 420 5C 32A 45C
31847 XP64004HED 6400 14,8 94,7 4S1P 156 x 45 x 35 548 5C 32A 45C
31848 XP64005HED 6400 18,5 118,4 5S1P 156 x 45 x 43 676 5C 32A 45C
31849 XP64006HED 6400 22,2 142,1 6S1P 156 x 45 x 52 805 5C 32A 45C
12AWG (XT60)
12AWG (XT60)
10AWG (N/A)
10AWG (N/A)
Max trv. proud Max výkon
Akrobat.
Modely
Extreme 3D
Modely
Poznámka
41A 95W 0,5 KG 0,3 KG Park flyers
41A 142W 0,7 KG 0,5 KG
41A 189W 0,9 KG 0,6 KG
63A 131W 0,7 KG 0,4 KG
63A 197W 1,0 KG 0,7 KG
63A 263W 1,3 KG 0,9 KG
63A 328W 1,6 KG 1,1 KG
63A 394W 2,0 KG 1,3 KG Vrtulníky 450E
90A 189W 0,9 KG 0,6 KG Malé větroně EPP(P5B)
90A 284W 1,4 KG 0,9 KG Park Akrobacie
90A 378W 1,9 KG 1,3 KG
90A 473W 2,4 KG 1,6 KG
90A 567W 2,8 KG 1,9 KG Letadla 30E 3D
110A 231W 1,2 KG 0,8 KG
110A 347W 1,7 KG 1,2 KG
110A 462W 2,3 KG 1,5 KG
110A 578W 2,9 KG 1,9 KG
110A 693W 3,5 KG 2,3 KG 30E Plus 3D
Vrtulníky 500E
135A 284W 1,4 KG 0,9 KG
135A 425W 2,1 KG 1,4 KG
135A 567W 2,8 KG 1,9 KG 30E 3D
135A 709W 3,5 KG 2,4 KG FAI F2B
135A 851W 4,3 KG 2,8 KG Letadla 50E a  heli 500E
165A 347W 1,7 KG 1,2 KG
165A 520W 2,6 KG 1,7 KG
165A 693W 3,5 KG 2,3 KG 70mm EDF
165A 866W 4,3 KG 2,9 KG 50E F3A trenér
165A 1040W 5,2 KG 3,5 KG
Letadla 70E 3D a heli 550E
2x 74" EFRC Laser V2
185A 389W 1,9 KG 1,3 KG
185A 583W 2,9 KG 1,9 KG
185A 777W 3,9 KG 2,6 KG
185A 971W 4,9 KG 3,2 KG
185A 1166W 5,8 KG 3,9 KG
Velká letadla 70E
2x 78" Extreme 3D airplanes
FAI F5J
Malá letadla a větroně
Malá samokřídla (FPV)
Standard, malé
Standard, male
218A 457W 2,3 KG 1,5 KG
218A 685W 3,4 KG 2,3 KG
218A 914W 4,6 KG 3,0 KG 2x Sebart MythoS 125E
218A 1142W 5,7 KG 3,8 KG
218A 1370W 6,9 KG 4,6 KG
253A 530W 2,7 KG 1,8 KG
253A 795W 4,0 KG 2,7 KG Off-road
253A 1061W 5,3 KG 3,5 KG Drony
253A 1326W 6,6 KG 4,4 KG 2x FAI F3A
253A 1591W 8,0 KG 5,3 KG
Letadla 90E 3D, 90mm EDF
nebo 2x 700E 3D
266A 620W 3,1 KG 2,1 KG
266A 929W 4,6 KG 3,1 KG Drony pro dlouhé lety
266A 1239W 6,2 KG 4,1 KG 2x FAI F3A a drony
266A 1549W 7,7 KG 5,2 KG 2x F3A (dlouhý let)
266A 1859W 9,3 KG 6,2 KG
Letadla 2x 91" 3D (60cc)
2x FAI 800E Helicopter
288A 672W 3,4 KG 2,2 KG
288A 1008W 5,0 KG 3,4 KG
288A 1344W 6,7 KG 4,5 KG
288A 1680W 8,4 KG 5,6 KG
288A 2016W 10,1 KG 6,7 KG 90mm EDF a 2x FAI F3C
F3A trenér střední
Drony